
Elenco docenti tutor a.a. 2022-2023  
 
174809 Luigi Scudiero                  scudiero@unimol.it   
176628 Luigi Scudiero                    
174912 Luigi Scudiero                     
174882 Luigi Scudiero                     
176837 Luigi Scudiero                    
175921 Luigi Scudiero                     
175770 Luigi Scudiero                      
175990 Luigi Scudiero                     
175373 Giuseppe Reale                giuseppe.reale@unimol.it   
175026 Giuseppe Reale                  
175929 Giuseppe Reale                  
176811 Giuseppe Reale                   
174937 Giuseppe Reale                  
175889 Giuseppe Reale                 
175893 Giuseppe Reale                  
175661 Giuseppe Reale                  
176035 Maria Antonella Gliatta  maria.gliatta@unimol.it   
175055 Maria Antonella Gliatta  
176825 Maria Antonella Gliatta    
176568 Maria Antonella Gliatta   
174850 Maria Antonella Gliatta  
175755 Maria Antonella Gliatta    
175459 Maria Antonella Gliatta   
175757 Maria Antonella Gliatta    
176036 Francesco De Martino    demartino@unimol.it   
175229 Francesco De Martino     
176280 Francesco De Martino      
175235 Francesco De Martino     
176131 Francesco De Martino      
174938 Francesco De Martino      
175758 Francesco De Martino      
174963 Francesco De Martino      
174989 Elvira Caiazzo                   caiazzo@unimol.it   
175372 Elvira Caiazzo                     
176626 Elvira Caiazzo                     
175463 Elvira Caiazzo                    
174947 Elvira Caiazzo                     
176836 Elvira Caiazzo                     
176275 Elvira Caiazzo                     
175258 Elvira Caiazzo                     
175461 Giovanni Carmellino       giovanni.carmellino@unimol.it   
175234 Giovanni Carmellino         
174990 Giovanni Carmellino         
175027 Giovanni Carmellino         
176838 Giovanni Carmellino         
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175009 Giovanni Carmellino   
174832 Giovanni Carmellino   
175846 Giovanni Carmellino   
174818 Giovanni Carmellino   
   

 


